
TIPO ATTO PROVVEDIMENTO SENZA IMPEGNO con FD

N. atto  DD-02A / 1046 del 23/08/2018

Codice identificativo    1645539

PROPONENTE   Servizi istituzionali - Partecipazione

OGGETTO

SELEZIONE PUBBLICA PER L’INDIVIDUAZIONE E DESIGNAZIONE 
DELL’AMBASCIATORE/TRICE DI PISA AD ANGERS PER IL PERIODO 1 OTTOBRE 2018 
- 30 SETTEMBRE 2019. NOMINA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE            

Istruttoria Procedimento

Posizione Organizzativa responsabile

Dirigente della Direzione BURCHIELLI DANIELA

COMUNE DI PISA



 

COMUNE DI PISA
                                          Direzione Servizi Istituzionali
                                              Partecipazione Politiche Giovanili  

OGGETTO: Selezione pubblica per l’individuazione e designazione dell’ambasciatore/trice di Pisa ad Angers per 
il periodo 1 ottobre 2018 - 30 settembre 2019. Nomina Commissione di valutazione.

LA DIRIGENTE

Viste:

-la  deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n.  58  del  21/12/2017  immediatamente esecutiva  con  la  quale  è  stato 
approvato il Bilancio di Previsione dell’esercizio 2018/2020;
- la delibera di Giunta Comunale n.253 del 28/12/2017 con cui è stato approvato il P.E.G. per l’esercizio 2018/2020;
- l’atto del  Sindaco n.31 del  17/04/2015 con il quale veniva conferito  alla sottoscritta l’incarico della Direzione Servizi 
Istituzionali – Partecipazione – Politiche Giovanili a decorrere dal 01/05/2015;
-l’atto del Sindaco n.58 del 27/06/2018 con il quale veniva confermato provvisoriamente alla sottoscritta l’incarico della 
Direzione Servizi Istituzionali – Partecipazione – Politiche Giovanili a decorrere dal 27/06/2018 per un periodo non superiore a 
120 giorni;

Considerato che:
-con  provvedimento  dirigenziale  n.  991  del  1/08/2018  si  approvava  l’avviso  pubblico,  per  l’individuazione  e 
designazione dell’ambasciatore/trice di Pisa ad Angers per il periodo 1 ottobre 2018 - 30  settembre 2019, stabilendo che 
la selezione dei partecipanti sarebbe avenuta a cura di una Commissione valutatrice;
-è pervenuta nei termini stabiliti dall’avviso n.  1 domanda di partecipazione;

Dato atto:
-di non trovarsi, con riferimento all’assetto di interessi determinato con il presente atto, in condizione di incompatibilità 
o  di  conflitto  di  interessi,  neanche  potenziale,  sulla  base  della  vigente  normativa  in  materia  di  prevenzione  della 
corruzione e di garanzia della trasparenza,
-di agire nel pieno rispetto del codice di comportamento dei dipendenti delle pubbliche amministrazioni, in generale e 
con  particolare  riferimento  al  divieto di  concludere  per  conto  dell’amministrazione,  contratti  di  appalto,  fornitura,  
servizio, finanziamento o assicurazione con imprese con le quali abbia stipulato contratti a titolo privato o ricevuto altre 
utilità nel biennio precedente,
-che saranno acquisite le dichiarazioni da parte dei commissari, di non trovarsi con riferimento all’assetto di interessi  
determinato con il presente atto, in condizione di incompatibilità o di conflitto di interessi, neanche potenziale, sulla 
base della vigente normativa in materia di prevenzione della corruzione, di garanzia della trasparenza e del codice di  
comportamento;

Visto il  “Regolamento  per  lo  svolgimento  del  controllo  di  regolarità  amministrativa  e  per  l’organizzazione  dei  
procedimenti di gara” approvato con deliberazione della G.C. 189 del 17.10.2012, nonché il provvedimento 116/2013 
del Segretario/Direttore Generale; 

Attestato,  sotto  la  propria  responsabilità  esclusiva,  la  legittimità,  la  regolarità  e  la  correttezza  della  presente 
determinazione e del procedimento a questa presupposto;

DETERMINA

Di  nominare la  commissione  valutatrice  prevista  dall’avviso  pubblico  per  l’individuazione  e  designazione 
dell’ambasciatore/trice di Pisa ad Angers per il periodo 1 ottobre 2018 - 30 settembre 2019, di cui  al provvedimento 
dirigenziale n. 991 del 1/8/2018, in quanto competenti ed esperti del settore a cui si riferisce la selezione:
Presidente – Dott.ssa Daniela Burchielli – Dirigente della Direzione Servizi Istituzionali e Partecipazione

Commissari  o   - Dr.ssa Angela Parini – PO Ufficio Cultura e Biblioteche del Comune di Pisa

Commissario – Dott.ssa Sandra Bertini – PO Ufficio Patrimonio del Comune di Pisa 

Commissario Sig. Thibaut Hermouet –Ambasciatore di Angers a Pisa in qualità di esperto della lingua francese



Segretario    Dott. Francesco Piras -   Direzione Servizi Istituzionali 

Di dare atto che gli incarichi assegnati ai componenti della Commissione di valutazione sono privi di remunerazione

                                                             
                                                                                             La Dirigente 
                                                                                   Dott. ssa Daniela Burchielli

“Documento firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti di cui all'articolo 23ter del decreto legislativo n. 82 del 7 marzo 2005 - Codice 
dell'Amministrazione digitale. Tale documento informatico  è memorizzato digitalmente su banca dati del Comune di Pisa. 


	TIPO ATTO PROVVEDIMENTO SENZA IMPEGNO con FD
	OGGETTO

